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   Reede, 23. veebruar 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Mustvee ja Lohusuu koguduste õpetaja EENOK HAAMER, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor HUGO OENGO jutlust – TAEVARIIKI SAAMISEST;  kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: uudiseid Soome Piibliseltside haruseltsidest ja Wycliffe Piibliseltsi töid vahendab saate autor PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK TAAVET TAIMLA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja ja Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS MÄEJUTLUSSE (M5 5:1-2). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: SINU RIIK TULGU. Saates on vestlusringis KAIE SIIM, RAIN SIIM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: ÕLIPUU - PÜHA MAA ÕNNISTUS. MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA tutvustavad õlipuude tähtsust inimeste igapäevaelus ja Piibli käsitluses
   
                Kell 15            ERR-i uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            ILMAELU: Eesti Vabariigi 100. aastapäevale pühendatud saates küsitleb autor TIMO LIGE meie eakaid kaasmaalasi
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 kuuleme VAIMULIKKU MÕTISKLUST preester VELLO SALO´lt; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE KIRJAST ROOMLASTELE loeb AARE VILU
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: MINU ELUMÄLESTUSED. Nõo koguduse kauaaegse õpetaja ja Eesti lipulaulu sõnade autori Martin Lipu autobiograafiat loeb INGMAR LAASIMER
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: EESTI VABARIIGI 2 TUNDI ja 24 MINUTIT. Saatetunnis vestlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 20            Kultuurimagasin ÕHTUMAA LOSS: RAAMAT JAKOB HURDAST. XIX sajandi rahvusliku liikumise ühe suurkuju, vaimuliku ning rahvaluule- ja keeleteadlase JAKOB HURDA elu ja tegevust on käsitlenud MART LAAR. Raamatut sirvivad seda vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG
   
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JAANI KIIVITi paastuaja jutlust loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 22            PLAYLIST: EESTIKEELSET ja EESTIMEELSET MUUSIKAT toob kuulajateni saatejuht TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: KÄTEL KANTUD. 80ndaks sünnipäevaks valmis teoloog EINAR LAIGNA'l elulooraamat &quot;KÄTEL KANTUD&quot;. Kes on see kõuehäälne ja karmi ütlemisega mees, kelle saatesari &quot;Olemine ja olemasolemine&quot; on Pereraadio saatekavas juba üle tosina aasta- saame temaga lähemalt tuttavaks. Einar LAignaga ajab saates juttu INDREK PETERSOO
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: Organisatsiooni IDA-EUROOPA MISJON töödest ja tegemistest kõneleb organisatsiooni piirkondlik juht JARO MARCIN, tõlgib STANISLAV LOMUNOV. Saatejuht on INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti   
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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